
湖北省通山县黄荆口水库工程供水管线土建施工及机电设备采购与安装
（设计变更后）中标结果公告(标段编号：TSZX-202512SL-611001001)

招标编号：TSZX-202512SL-611001001

<湖北省通山县黄荆口水库工程供水管线土建施工及机电设备采购与安装（设计
变更后）>于 <2026年01月07日>在咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布
了评标结果公示，公示期为 <2026年01月07日>至 <2026年01月12日>。招标人已经依
法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<通山县鸿发水利水电工程有限
公司>

<166532467.75
00>

工期:730日历天；项目负责人
：陶青兰；质量：合格；

证书名称：中华人民共和国二级
建造师注册证书；

证书编号：鄂242171879845。

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<通山县黄荆口水库工程项目建设管理部>

地址:<湖北省·咸宁市·通山县;>

联系人:<林工>

电话:<15127516086>

2、代理机构:<湖北省成套招标股份有限公司>

地址:<武汉市武昌区东湖西路特2号>

联系人:<刘天、张迪、何兰芳>

电话:<18186504752>

3、行政监督部门:<通山县政务服务和大数据管理局>

地址:<通山县通羊镇滨河路73号301室>

联系人:<朱主任>

电话（传真）:<0715-2361508>

招标人/招标代理机构： <湖北省成套招标股份有限公司>

<2026>年<1>月<13>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


